

# **ApS SPKR Nr. 2644**

**Skodsborg Strandvej 108, 2942 Skodsborg**

**CVR-nr. 13 62 83 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Niels-Bo Valbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS SPKR Nr. 2644  
Skodsborg Strandvej 108  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 13 62 83 43  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels-Bo Valbro

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.413.718 mod 5.178.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-93.337	-196
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.337</b>	<b>-196</b>
Andre finansielle indtægter	3.514.286	8.705
Øvrige finansielle omkostninger	-16.675.846	-1.833
Finansiering netto	-13.161.560	6.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.254.897</b>	<b>6.676</b>
1 Skat af årets resultat	2.841.179	-1.498
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.413.718</b>	<b>5.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	0	5.078
Disponeret fra overført resultat	-10.413.718	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.413.718</b>	<b>5.178</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.366.853	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.170.509	1.810
Andre tilgodehavender	15.993	21
Tilgodehavender i alt	<u>6.553.355</u>	<u>1.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.412.420	98.514
Værdipapirer i alt	<u>82.412.420</u>	<u>98.514</u>
Likvide beholdninger	4.845.774	4.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.811.549</u></b>	<b><u>104.699</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.811.549</u></b>	<b><u>104.699</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	83.810.989	94.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>83.960.989</u></b>	<b><u>94.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	99
Anden gæld	9.800.560	10.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.850.560</u>	<u>10.225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.850.560</u></b>	<b><u>10.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>93.811.549</u></b>	<b><u>104.699</u></b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	450.758	636
Årets regulering af udskudt skat	-3.366.853	833
Regulering af tidligere års skat	74.916	29
	<b>-2.841.179</b>	<b>1.498</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-05-31 12:45:57Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-31 13:10:23Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>